
 
 
 

УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Звіт ректора за 2018 рік» 
від 03 січня 2019 року 

 
     Заслухавши та обговоривши звіт  ректора Закарпатської академії 

мистецтв,  щодо проведеної роботи у 2018 році Вчена Рада ЗАМ ухвалила: 

1. Затвердити звіт ректора за 2018 рік. 
 
2. Роботу ректора Закарпатської академії мистецтв професора І. І. Небесника    

визнати задовільною. 
 

 


	1. Затвердити звіт ректора за 2018 рік.
	2. Роботу ректора Закарпатської академії мистецтв професора І. І. Небесника    визнати задовільною.

